דיון והכרעה

5. בהתאם להוראות תקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים) תשס"ג - 2003 כל אדם רשאי לבקש
מבית משפט לעיין בתיק בית משפט ובלבד שהעיון אינו אסור על פי דין. בשקלו בקשת עיון על בית המשפט לתת
דעתו בין השאר לעניינו בתיק של המבקש, לעניינם של בעלי הדין ושל מי שעלול להיפגע כתוצאה מן העיון (סעיף

4(ג)).

6. עיינתי בתיק בראי בקשת המבקש להסיר עננת חשד שדבקה בו.

בשים לב להליך גירושין שעודנו פעיל בין הצדדים קיים

חשש כי עיון בתיק יביא לפגיעה בלתי מידתית בפרטיות הנאשמת.

7. כאשר מצד אחד לא מצאתי שהעיון יכול לסייע למבקש בפנייתו מן הטעמים שפירט ומן הצד השני קיימת פגיעה
אפשרית בנאשמת, לא מצאתי לנכון להיעתר לבקשה ואני דוחה אותה.

המזכירות תודיע למבקש ולצדדים.

ניתנה היום, י"א שבט תשפ"ג, 02 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.